
ATTSO ÜYELIK HAKLARI VE AYRICALIKLARI

Hak / Ayrıcalık

Yönetim Kurulu
Üyesi

Yönetim Kurulu
Yedek Üyesi Normal Üye

Yönetim Kurulunda Oy Hakkı

Yıllık Strateji Toplantılarına 
Katılım

Komite ve Çalışma Gruplarında 
Yer Alma

Resmi Temsil / Protokol 
Etkinliklerinde Öncelik

ATTSO Web Sitesi / Sosyal 
Medyada Firma Tanıtımı

Türkiye – Arnavutluk Resmi 
Etkinlik Davetleri

ATTSO Networking Etkinliklerine 
Erişim

Özel Sektör İş Birliği Projelerine 
Öncelik

Danışmanlık / İş Eşleştirme 
Hizmetleri

Ücretsiz %50 İndirim Ücretli

Firma Bilgilerinin Üye 
Kataloğunda Yayınlanması

Yıllık Aidat

Tam hak

4.000 € 1.250 € 500 €

Sınırlı / Onay gerektirir
Dahil değil



TË DREJTAT DHE PRIVILEGJET E ANËTARËSIMIT NË ATTSO

E drejta / Privilegji

Anëtarët e Bordit
Drejtues 

Anëtarët Alternative 
të Bordit Drejtues Normal Üye

Të drejtat e votës në Bordin e 
Drejtues

Pjesëmarrja në Takimet Vjetore 
të Strategjisë

Pjesëmarrja në Komitete dhe 
Grupe Pune

Përparësi në Përfaqësimin 
Zyrtar / Ngjarjet Protokolarit

Promovimi i Kompanisë në 
Mediat Sociale të ATTSO-së

Ftese ne Evenimentet Zyretare 
Turqi - Shqiperi

Qasje në Ngjarjet e Rrjetit 
ATTSO

Prioritet për Projektet e 
Bashkëpunimit të Sektorit Privat

Shërbime Konsulence / Në 
Përputhjeje me Biznesin

Pa pagesë 50% Ulje Me pagesë

Informacioni i Kompanisë në 
Katalogun e Anëtarëve

Kuota Vjetore

E Drejtë e plotë

4.000 € 1.250 € 500 €

I kufizuar / Kërkon miratim
Nuk përfshihet


